
ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDERTIMIT 

 

Autoriteti kontraktor, adresa, e-mail: Arkivi Qëndror Teknik i Ndërtimit 

Adresa:   Rr. Sulejman Delvina , prane Hotel CLASIK, Tiranë. 

Tel: 04 2247447 

e-mail: info.aqtn@aqtn.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e thjeshtuar, mall  

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje kondicionimi për nevojat e Arkivit Qëndror Teknik 

të Ndërtimit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-46546-04-29-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

5. Fondi Limit 2,500,000 (dymilion  e peseqind mije) lekë pa T.V.SH) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 09.06.2025  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit:  Buletini Nr. 31 datë 16 Qershor 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

    

1,875,000 (nje milion e  teteqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa T.V.SH ose 2,250,000 

(dy milion e dyqind  e pesëdhjetë mijë) lekë me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri            “LAVIVA TECHNOLOGIES shpk  

Adresa:  Rruga At Zef Valentini, kompleks magazine, kati  1, Njesia bashkiake nr. 11, 

Tirane.  

Numri i NIPT-it : M01323012A  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Nr. 250/1, prot, date 25.6.2025.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


